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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl, frost og på lager. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder i køkken samt i serveringsområde.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I en plastikdunk med opbevaring af
hvidløgsolie på køl ses der mørke og hvide skimmellignende
belægninger i låget samt i den øverste del af flasken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se, det får jeg styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: På gulvet i køkkenet ses der
betydelige mængder af gamle produktrester som ikke er fra
dagens produktion, under køleskabe ved
pizzaproduktionsområdet, imellem opvaskemaskinen og ovnen
samt under bordet ved opvasken/håndvasken, hvor der
opbevares fritureolie. Der ses massiv spindelvævsdannelse ved
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vinduet over pizzaproduktionsbordet samt ved loftet over ovnen. På opvaskemaskinen ses der mørke plamager
og støvbelægning langs kanten på lågen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I køleskabet i serveringsområdet med opbevaring af fødevarer ses der orange og mørke
skimmellignende belægninger på bagvæggen, opbevaringshylderne og i bunden. I brødskabet ses der
produktrester på opbevaringshylderne. I fryserne i køkkenet ses der orange og mørke plamager langs kanterne
og listerne på låget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, der har været meget at se til. Indskærpelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og varmholdelse. Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for ovenstående emner i perioden oktober 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
På dagens kontrol er der foretaget fotodokumentation.


